

Rekapitulace

Kap. popis položky	Základ DPH	Základ 21%	Základ 21%
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
1 C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)	170234,59		
2 C21M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ)	118940,01		
3 Podružný materiál	5947,00		
4 Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu	17928,83		
5 C801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy (MONTÁŽ)	57552,41		
6 Přesun dodávek	2192,06		
CELKEM URN	372794,90		
B. HZS			
7 Hodinová zúčtovací sazba	107920,00		
CELKEM HZS	107920,00		
C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ			
8 Dodávka zařízení (specifikace)	219206,00		
9 Doprava dodávek	10960,30		
CELKEM DODÁVKA	230166,30		
D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
CELKEM VRN			
REKAPITULACE CELKEM	710881,20		

CELKEM - náklady bez DPH [Kč]:
hodnoty DPH:
náklady včetně DPH:

710881,20
149285,05
860166,25

C21M - Elektromontáže

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	210010003	trubka ohebná el. inst. typ 23 R=23mm (PO)	25,00	490,00 m	12250,00	
2	210010004	trubka ohebná el. inst. typ 23 R=29mm (PO)	25,00	270,00 m	6750,00	
3	210010301	krab. přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení	26,80	155,00 ks	4154,00	
4	210010321	krab. odboč. s víčkem; svor. (1903; KR 68) kruh. vč. zap.	115,97	34,00 ks	3942,98	
5	210010322	krab. odbočná s víčkem; svor. (KR 97) kruh. vč. zapoj.	121,00	15,00 ks	1815,00	
6	210010323	krab. odboč. s víčkem; svor. (KR 125) čtverc. vč. zap.	130,00	4,00 ks	520,00	
7	210010323	krab. odboč. s víčkem; svor. (KR 250) čtverc. vč. zap.	130,00	20,00 ks	2600,00	
8	210010343	krab. KSK 100 PO - zaručená funkčnost při požáru	158,32	8,00 ks	1266,56	
9	210010501	osazení bezšroubové pružinové svorky vícenásobné	19,50	289,00 ks	5635,50	
10	210010521	odvíčkování nebo zavíčko. víčko na závit	2,40	49,00 ks	117,60	
11	210010522	odvíčkování nebo zavíčko. víčko na šrouby	5,80	32,00 ks	185,60	
12	210020922	protipožár. ucpávka průchod stěnou tl. 30cm	7200,00	0,25 m2	1800,00	
13	210020953	výstr. a označ. tab. pro koupelny	54,70	4,00 ks	218,80	
14	210100001	ukonč. vod. v rozv. vč. zap. a konc. do 2.5mm2	15,00	135,00 ks	2025,00	
15	210100002	ukonč. vod. v rozv. vč. zap. a konc. do 6mm2	17,00	25,00 ks	425,00	
16	210100003	ukonč. vod. v rozv. vč. zap. a konc. do 16mm2	25,00	16,00 ks	400,00	
17	210100258	ukonč. kab. smršt. zákl. do 5x4 mm2	104,00	45,00 ks	4680,00	
18	210100259	ukonč. kab. smršt. zákl. do 5x10 mm2	125,00	2,00 ks	250,00	
19	210110001	spín. nást. prost. vlhké 1-pólový řazení 1	85,50	1,00 ks	85,50	
20	210110001	spín. nást. prost. obyč. 1-pólový - řazení 1	85,50	12,00 ks	1026,00	
21	210110003	sériový přepínač - řazení 5 nást. prost. obyč.	92,00	38,00 ks	3496,00	
22	210110004	střídací přepínač - řazení 6 nást. prost. obyč.	92,00	12,00 ks	1104,00	
23	210110005	křížový přepínač - řazení 7 nást. prost. obyč.	101,50	3,00 ks	304,50	
24	210111012	zás. položap./zapuštěné 10/16A 250V 2P+Z průb. mont.	92,00	71,00 ks	6532,00	

25	210111012	zás.polozap./zapuštěné 10/16A 250V 2P+Z průb.mont.	92,00	8,00 ks	736,00
26	210111012	zás.polozap./zapuštěné 10/16A 250V 2P+Z průb.mont.	92,00	8,00 ks	736,00
27	210140463	tlačítkový domovní ovl. s orient. doutnavkou	64,20	2,00 ks	128,40
28	210190001	Zapojení ventilátorů vč. ventilátorového relé	152,65	3,00 ks	457,95
29	210190003	mont. oceloplech. rozvodni c do 100kg	345,00	2,00 ks	690,00
30	210220321	svorka na potrubí "Bernard" vč. pásku (bez vodič.)	78,51	20,00 ks	1570,20
31	210220561	uzemňovací přívodka pod omítku	175,25	2,00 ks	350,50
32	210800646	CYA 4 mm2 zelenožlutý (PU)	26,00	136,00 m	3536,00
33	210800647	CYA 6 mm2 zelenožlutý (PU)	26,00	68,00 m	1768,00
34	210800648	CYA 10 mm2 zelenožlutý (PU)	26,00	15,00 m	390,00
35	210810045	CYKY-CYKYm 3Cx1.5 mm2 750V (PU)	26,00	1119,00 m	29094,00
36	210810045	Prafladur 3x1.5 mm2 750V (PU) zaručená funkčnost při požáru 60 min.	26,00	79,00 m	2054,00
37	210810046	CYKY-CYKYm 3Cx2.5 mm2 750V (PU)	26,00	1680,00 m	43680,00
38	210810053	CYKY-CYKYm 5Cx6 mm2 750V (PU)	30,50	54,00 m	1647,00
39	210810055	CYKY-CYKYm 5Cx1.5 mm2 750V (PU)	26,00	156,00 m	4056,00
40	210810057	CYKY-CYKYm 5Cx2,5 mm2 750V (PU)	28,50	68,00 m	1938,00
41	210950101	označovací štítek na kabel (navíc proti ČSN)	6,89	98,00 ks	675,22
42	210950201	přípl. za zatahování kab. při váze kab. do 0.75kg	6,30	760,00 m	4788,00
43	211010010	osaz. hmožd. do zdi tvrd. kamene/žel. bet. HM 8	23,28	428,00 ks	9963,84
44	215141511	mont. vest. zvonk. tabla s el. vrátným 2-tlač.	85,64	1,00 ks	85,64
45	215142111	el. zámek	95,80	1,00 ks	95,80
46	215142150	domácí telefon	210,00	1,00 ks	210,00

Celkem za ceník:

170234,59

C801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy

pof.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	97103-5231	vybour.otv.cihl.malt.cem. do 0,0225m2 tl.do 150mm	74,25	26,00 ks	1930,50	
2	97103-5331	vybour.otv.cihl.malt.cem. do 0.09m2 tl.do 150mm	92,71	4,00 ks	370,84	

3 97303-1616	vysek.zdi cihl.kapsy-krab.<100x100x50mm	46,58	212,00 ks	9874,96
4 97303-1619	vysek.zdi cihl.kapsy-krab.<150x150x100mm	105,24	24,00 ks	2525,76
5 97304-7191	vysek. otvoru pro rozvodnici	375,00	2,00 ks	750,00
6 97403-1121	vysek.rýh cihla do hl.30mm š.do 30mm	54,51	280,00 m	15262,80
7 97403-1137	vysek.rýh cihla do hl.50mm š.do 300mm	148,00	115,00 m	17020,00
8 97408-2276	vysek.rýh strop/stěna cem.š.do 150mm	85,37	115,00 m	9817,55

Celkem za ceník: 57552,41

Materiály

pof.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1 00202	trubka ohebná instal. PVC 2323 R=23mm	5,73	490,00 m	2807,70	
2 00203	trubka ohebná instal. PVC 2329 R=29mm	9,20	270,00 m	2484,00	
3 00303	krabice KR 68	16,83	34,00 ks	572,22	
4 00305	krabice KR 97	35,64	15,00 ks	534,60	
5 00308	krabice KR 125/1	102,36	4,00 ks	409,44	
6 00308	krabice KT250	253,00	20,00 ks	5060,00	
7 00313	krabice KU 68/1 , KPR 68	6,23	155,00 ks	965,65	
8 00319	krab KSK 100 PO - zaručená funkčnost při požáru	554,36	8,00 ks	4434,88	
9 00367	bezšroubová pružinová svorka 3-5 násobná 1,5-12,5mm2	5,66	289,00 ks	1635,74	
10 00710	Vypínač jednoólový č.1, 10AX, 250V, barva bílá , IP 44, AQVA	154,42	1,00 ks	154,42	
11 00766	Zásuvka dvojnásobná s ochrannými clonkami a natočenou dutinkou 2P+PE , 230V , 16A , IP 20 , 2P+PE barva bílá	128,67	71,00 ks	9135,57	
12 00766	Zásuvka dvojnásobná s ochrannými clonkami a natočenou dutinkou 2P+PE , 230V , 16A , IP 20 , 2P+PE barva bordó	146,72	8,00 ks	1173,76	
13 01487	svorka na potrubí "Bernard" + pásek	12,32	20,00 ks	246,40	
14 02803	CY 1.5mm2 černý	2,04	760,00 m	1550,40	
15 02960	CYKY 5Cx1.5mm2	22,45	156,00 m	3502,20	
16 02962	CYKY 5Cx2,5mm2	48,81	68,00 m	3319,08	
17 04135	protipožár.ucpávka průchodu stěnou tl. 15-50cm	12300,00	0,25 m2	3075,00	
18 05151	hmoždinka HM8	1,23	428,00 ks	526,44	
19 06012	výstraž.tab.pro koupelny	19,52	4,00 ks	78,08	

20 11501	Ventilátor DN 100mm se zpětnou klapkou	954,00	3,00	2862,00
21 11502	Ventilátorové relé	285,00	3,00	855,00
22 11511	uzemňovací přívodka pod omítku	196,00	2,00	392,00
23 15057	Zásuvka dvojnásobná s ochrannými clonkami , ochranou přepětí stupeň D a natočenou dutinkou , 2P+PE , 230V , 16A , IP 20 , 2P+PE barva bordó	947,62	8,00 ks	7580,96
24 31512	domácí telefon	406,70	1,00 ks	406,70
25 33836	CYA 4mm2 zelenožlutý	13,28	136,00 m	1806,08
26 33846	CYA 6mm2 zelenožlutý	22,46	68,00 m	1527,28
27 33856	CYA 10mm2 zelenožlutý	32,51	15,00 m	487,65
28 33912	Prafladur 3x1.5 mm2 750V (PU) zaručená funkčnost při požáru 60 min	27,83	79,00 m	2198,57
29 33914	CYKY 3Cx1.5mm2	10,89	1119,00 m	12185,91
30 33918	CYKY 3Cx2.5mm2	17,24	1680,00 m	28963,20
31 33972	CYKY 5x6mm2	96,71	54,00 m	5222,34
32 34628	Přepínač sériový č.5 , 10AX, 250V, barva bílá komplet	126,33	12,00 ks	1515,96
33 34636	Spínač jednopólový č.1 , 10AX, 250V,IP20. , barva bílá	91,70	38,00 ks	3484,60
34 34640	Přepínač střídavý č.6, 10AX, 250V, barva bílá, komplet	105,04	12,00 ks	1260,48
35 34644	Přepínač střídavý č.7, 10AX, 250V, barva bílá komplet	169,71	3,00 ks	509,13
36 34676	Tlačítkový ovladač zapínací 1/0So s orientační kontrolkou , 10AX, 250V , IP20, barva bílá	176,38	2,00 ks	352,76

Celkem za materiály: 113276,20

Prořez (5,00%): 5663,81

Cena za materiály + prořez celkem: 118940,01

Dodávky zařízení (specifikace)

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
O 1 01	Rozvodnice RL 3.2.1, RL 3.2.2 , výkres č. 08,09	17750,00	2,00 ks	35500,00	
O 2 02	Domácí telefon -sada -1x DT , vrátňý, zdoj, el. zámek	4820,00	1,00 ks	4820,00	
O 3 03	Dodávka svítidel dle specifikace v knize svítidel + výkres č. 02	171086,00	1,00 sada	171086,00	

O 4 04	Svislá doprava vybouraných hmot, odvoz sutí na skládku (přepokladané množství 3t).	7800,00	1,00 ks	7800,00
--------	--	---------	---------	---------

Celkem za dodávky:	219206,00
---------------------------	-----------

Práce v HZS

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1		Průzkumné práce na stávajícím vedení	320,00	12,00 hod.	3840,00	
2		Úklid a zabezpečení pracoviště	320,00	20,00 hod.	6400,00	
3		Účat ved montéra při revizi	320,00	12,00 hod.	3840,00	
4		Demontáž stávajícíhrozvodů	320,00	54,00 hod.	17280,00	
5		Elektromontáže práce oneosazené v C21m	350,00	24,00 hod.	8400,00	
6		Zednické práce	320,00	120,00 hod.	38400,00	
7		Nápojení na stávající rozvody	350,00	26,00 hod.	9100,00	
8		Koordinace s ostatními profesemi	320,00	12,00 hod.	3840,00	
9		Vyhledání nápojného místa , přepojení stáv rozvodnice JIP	320,00	16,00 hod.	5120,00	
10		Revize elektro	450,00	26,00 hod.	11700,00	

Celkem za práci v HZS:	107920,00
-------------------------------	-----------